15/03/2019 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/87E77162/03AOLTBLT6mki_5rN5KgHCB1SqfXhvIbjtr8dVtxuQJaSsQTdCDmJA6mdmV3i-lMKH… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 001/2019
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA, por meio de seu
Pregoeiro, torna público a continuação do Pregão Presencial PMT
pelo Sistema de Registro de Preços Nº 001/2019, - OBJETO: Registro
de Preços objetivando a eventual Locação de Veículos com motoristas
e Máquinas com operadores destinados ao atendimento das atividades
da Secretaria de Obras e Urbanismo do município de Toritama/PE,
conforme exigências e especificações do termo de referência ANEXO
I do edital, por um período de 12 (doze) meses.

Considerando que a empresa ANDRESSA JULIANNY LIMA DA
SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 13.258.973/0001-77, empresa
vencedora para o ITEM 01 – CAMINHÃO COMPACTADOR, não
apresentou os veículos para serem submetidos as vistorias
disciplinadas no item 21.12 do edital, conforme convocação publicada
no Diário Oficial dos Municípios de Pernambuco – AMUPE na edição
do dia 04/03/2019, vimos através do presente convocar as demais
participantes do processo licitatório em epígrafe, afim de renegociar
preços para o citado item e verificação dos documentos de habilitação
apresentados, respeitando a ordem de classificação. A sessão será
realizada no dia 18/03/2019 às 09h00min (horário local) na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada no centro
administrativo da prefeitura, situada na Avenida Dorival José Pereira
nº 1370, Parque das Feiras, 55.125-000, Toritama/PE.

Outras informações poderão ser obtidas nos dias úteis, das 08 às 12h
na sala da CPL, localizada no prédio do Centro Administrativo da
Prefeitura, situado a Av. Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar,
Parque das Feiras – Toritama - PE ou por e-mail:
cpltoritama.prefeitura@gmail.com.

Toritama/PE, 15 de março de 2019.

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Pregoeiro da PMT.

Publicado por:

Gilberto Alves de Almeida Filho
Código Identificador:87E77162

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2019. Edição 2289
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/